
7

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

projekt Vzdělávání policejnIch pyrotechniků ISF/8/03 je financován Evropskou uniíz Národního programu Fondu
pro vnitřní bezpečnost.

Objednávka
č.j.: PYRO-612-92/Čj-2018-9400KR

Objednatel:
Sídlo:
příjemce faktury:

IČO:
DIČ:

Zastoupen:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,poskytovatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR, sekretariát FO PP ČR,
Strojnická 27, 170 89 Praha 7,
00007064
CZ00007064
plk. JUDr. Michal Dlouhý, Ph.D., ředitel Pyrotechnické služby Policie ČR
5504881/0710
283d744

T.S.BOHEMIA a.s.
Sladovni 103/3, 779 00 Olomouc - Pavlovičky
62304381
CZ62304381
4179052/800
b7agr8n

Předmětem této objednávky je pořízenÍ dvou notebooků a jednoho monitoru dle zaslané cenové nabídky, která je
nedIlnou součásti této objednávky.

Poskytovatel je povinen po předchozí dohodě zajistit dodání zboží požadované v cenové nabídce. Objednávka je
platná dnem jejího podpisu oběma stranami. Místo plnění je Pyrotechnická služba Policie ČR,

Datum plněni je do 3 týdnů od podpisu objednávky oběma stranami.

Dokladem o splnění objednávky je dodací list podepsaný odpovědným zástupem objednatele, kterým je
věcný gestor projektu Vzděláváni policejních pyrotechniků. Objednatel v dodacím listu výslovně uvede,

zda poskytnuté zboží bylo poskytnuto v souladu s touto objednávkou. Na základě podpisu dodacího listu zástupcem
objednatele má poskytovatel právo fakturovat objednateli cenu poskytnutého plněni. Cena objednávky je stanovena
ve výši 70 470,00 KČ s DPH (slovy: sedmdesát tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých). Tato sjednaná cena
objednávky je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.

Platba bude realizována na základě faktury vystavené nejpozději do 15 dnů od poskytnutíslužby.



Strana 2
Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostI bude
faktura obsahovat označeni (faktura), číslo objednávky, označení bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení,
název a sídlo poskytovatele, objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce
faktury (policejní prezidium ČR, sekretariát FO PP ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7, a kontaktní osobu pro příjem
faktury: tel: , e-mail: , cenu bez DPH, výši DPH a cenu
včetně DPH. Současně faktura musí obsahovat název a registrační číslo projektu: ,,Vzdělávání policejních
pyrotechniků ISF/8/03, registrační číslo projektu 014V112008061". Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích
(1originál + 1kopie). PřIlohou faktury bude originál dodacího listu.

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu příjemce
faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li posledníden splatnosti
na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.
Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání přislušné finanční částky z bankovního účtu
objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit
poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit,
okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti
v původnIdélce.
Při nedodrženi termínu dodánÍ/zhotovenÍ/poskytnutÍ Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované
částky za každý kalendářnii započatý den prodlení.

V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 kč bez dph, nabývá tato objednávka účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

V Praze dne 5. května 2021,.
, , ' . ' ,. , :"|1 .KVb

za obje

Potvrzeni objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími po

,a dod



NABÍDKA číslo 2213200785

Dodavatel:
T.S.BOHEMIA a.s.

Sladovni 103/3
í 779 QQ Q|QmQuc

Příjemce: Pyrotechnická služba Policie ČR

lČ: 62304381 DIČ: CZ62304381
Sídlo: T.S.BOHEMIA a.s., Sladovni 103/3, Olomouc, 779 00
Tel.: Fax:
Banka: Česká spořitelna KČ E-mail:
Účet: 4179052/0800

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:

ISF/8/03
E-mailem
Přeprava DPD
21.4.2021

S DPH

Odběratel: (1536813)

Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

lČ: 00007064
Tel.:
E-mail:

DIČ: CZ00007064
Fax:

Kód Název produktu Počet Cena/Mj Měna RP AP Cena/Mj DPH %
bez poplatků za ks za mj s poplatky

bez DPH bez DPH

Celkem

9905184

7770279

NB DELL Vostro 15 7000 15,6"FHD Intel Core i7-107501 2 26 807.24 KČ 14.00 30.00 26 851.24 21 % 64 980.00
RECFEE - 3.3. 1 Laptop osobní počítač
MO VIEWSONIC VA2719-2k-smhd 27"lPS LED 2560X 1 4 342.19 KČ 195.00 0.00 4 537.19 21 % 5 490.00
RECFEE - 2-4-2 Monitory nad 25"" a do 55" - všechny technologie

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty nás]edujÍcĹ poplatky:

Recyklační poplatek: 223.00 Kč
Autorská odměna: 60.00 KČ
Poplatky celkem: 283.00 Kč

projekt Vzdělávání policejních pyrotechn iků,
registrační číslo projektu: ISF/8/03

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

58 239.67
70 470.00

Nabídka: ___ _ _ _____ ____ ._.._ .._.. __... __... .___. ._._. _... .__.

Upozornění: Cenová nabídka je platná tři pracovni dny od datumu vystavení. Po uplynutí této lhůty si prosím požádejte o aktualizaci nabídky.

OR: Ostrava /8/2941/21.1 1.1994

16 (C) 2021 CyberSoft, s.r.o. (SUJ)

2213200785


